
Uchwała nr 83/2024 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.05.2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu porządkowego na łowisku ogólnodostępnym                 

nr 215 „Żarki II”  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia zatwierdzić regulamin porządkowy na łowisku ogólnodostępnym  nr 215 „Żarki 

II”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 33 Libiąż. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

                  

Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                  Prezes ZO             

                                                                                                                                      

                 Edward Totoń                                                            Mirosław Winiarski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik do uchwały nr 83/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 23.05.2024 r. 
 

Regulamin porządkowy na łowisku ogólnodostępnym  nr 215 Żarki II  

 

I. Warunki ogólne. 

 

1. Łowisko nr 215 Żarki II, o powierzchni 11,88 ha, jest łowiskiem ogólnodostępnym  

Okręgu PZW w Katowicach. 

2. Opiekę i gospodarkę wędkarską prowadzi Koło PZW nr 33 Libiąż. 

3. Teren łowiska i wokół niego jest w dzierżawie od PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów. 

 

II. Warunki wędkowania. 

 

1. Łowisko specjalne nr 215 Żarki II jest łowiskiem całorocznym i całodobowym.  

2. Prawo połowu ryb mają osoby posiadające kartę wędkarską oraz zezwolenie 

uprawniające do amatorskiego połowu ryb, które określa  warunki i metody połowu 

ryb wydane przez Okręg PZW w Katowicach. 

3. Łowisko jest czynne przez cały rok. 

4. Wędkowanie dozwolone wyłącznie z brzegu. 

 

III. Obowiązujące zakazy na łowisku nr 215  Żarki II. 

 

1. Zabrania się: 

a) biwakowania, parkowania przyczepami campingowymi nad zbiornikami i terenie 

przyległym (z wyjątkiem używania tzw. namiotów bez podłogi), 

b) parkowania samochodów w odległości mniejszej niż 5 m od lustra wody, 

c) palenia ognisk nad zbiornikami, 

d) śmiecenia oraz zanieczyszczania zbiorników wraz z przyległym terenem, 

e) mycia pojazdów mechanicznych, 

f) mycia zwierząt,  

g) kąpieli w zbiornikach, 

h) zakłócania spokoju innym użytkownikom, 

i) korzystania ze środków pływających.  

 

IV. Postanowienia szczegółowe. 

 

Amatorski połów ryb wędką odbywa się na zasadach określonych w uchwale i zezwoleniu 

uprawniającym do amatorskiego połowu ryb wędką, wydanym przez Okręg PZW                             

w Katowicach. 
 

V. Postanowienie końcowe. 

 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem, obowiązują przepisy 

zawarte w aktualnym Regulaminie Amatorskiego Połowu Ryb PZW (RAPR) 

wydanym przez ZG PZW oraz przepisy zawarte w aktualnym zezwoleniu 

uprawniającym do amatorskiego połowu ryb wędką. 

2. Regulamin porządkowy łowiska ogólnodostępnego nr 215 „Żarki II” zatwierdzono 

uchwałą nr 83/2024   Prezydium ZO PZW w Katowicach z dnia   23.05.2024 r.    

wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


